
Zápis z výborové schůze SRPMŠ Borovany 

Dne:11. 6. 2020 16:00 

Přítomni: Pešková, Kubíčková, Pozníčková, Kratoška, Krebsová, Pojslová, Nýdlová 

Za MŠ: Sumerauer 

 

Program jednání: 

• Přehled hospodaření s financemi Spolku rodičů při MŠ Borovany k 8. 6. 2020 

• Přehled pohybů na účtu Spolku rodičů při MŠ Borovany 30. 4. 2020 

• Neuskutečněné akce z důvodu pandemie v ČR (divadla, Skaliny, výlety…atd.) 

• Příspěvek do SRPMŠ Borovany pro školní rok 2020/2021 

================================================================================== 

• Z důvodu neuskutečněných akcí vlivem pandemie SRPMŠ Borovany ušetřil finance, za 

které ředitel MŠ navrhuje pořídit vybavení na zahradu MŠ v podobě ,,mlhoviště“  

(bez výhrad) 

• Návrh příspěvku do SRPMŠ Borovany pro školní rok 2020/2021 – 700 Kč/rok  

(bez výhrad) 

================================================================================== 

Informace od ředitele MŠ 

• Zvýšení stravného od 1. 10. 2020  – o denní rozdíl 5 Kč. Vzhledem k průběžnému nárůstu cen 

potravin jsme nuceni zvýšit cenu stravného, abychom byli schopni zachovat vaření z kvalitních, 

zdravých a čerstvých surovin a abychom zajistili pro děti pestrou a kvalitní stravu, která bude 

v rámci možností dětem chutnat a zároveň bude splňovat základy zdravé výživy. (cena 

stravného se naposledy zvyšovala 1. 4. 2013). 

• Zvýšení školného - Mateřská škola plánuje od 1. 9. 2020 zvýšit úplatu za předškolní vzdělávání 

z částky 300 Kč/měsíc na částku 400 Kč/měsíc – zvýšením úplaty dojde ke zvýšení vlastních 

příjmů a ke snížení finančního příspěvku, kterým město přispívá na provoz MŠ.  

(Výše vynaložených výdajů za umístění dítěte v předškolním zařízení lze vrátit na daních). 

• Informace o průběhu otevření MŠ v omezeném provozu vlivem pandemie od 25. 5. do 30. 6. 

• Informace o novém vedení portfolií dětí 

 

 

 

 

Zapsala: Pešková 


